DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI 4.491/2021

“Dispõe sobre a prorrogação da Lei 13.876, de 20 de setembro de 2019, sobre
honorários periciais em ações em que o Instituto Nacional do Seguro Social

(INSS) figure como parte e dá outras providências.”

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,
em decorrência de instabilidade na internet,  venho registrar o voto NÃO na
votação do Destaque n. 5 do PT.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2022.

TALÍRIA PETRONE
Deputada Federal (PSOL/RJ)

*C
D2

28
97

21
21

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Talíria Petrone
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228972121100

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

03
/2

02
2

21
:0

2
- M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

44
91

/2
02

1